
Zarządzenie Nr 76/2023  

z dnia 16.06.2023 r.  

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat Letniej Szkoły Licealisty przy Wydziałach Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach od roku akademickiego 2022/2023. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz 163 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz w oparciu  

o § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (tj. Uchwała  

Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Ustalam wysokość opłat za udział w Letniej Szkole Licealisty na rok akademicki 2022/2023, 

na następujących Wydziałach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach: 

1) Letnia Szkoła Licealisty „Wakacje na FARMIE” przy Wydziale Nauk 

Farmaceutycznych w Sosnowcu – 120 zł za jeden blok tematyczny, 

2) Letnia Szkoła Licealisty „Wakacje ze Zdrowiem” przy Wydziale Zdrowia Publicznego 

w Bytomiu – opłata 150 zł za jeden blok tematyczny, 

3) Letnia Szkołą Licealisty „Wakacyjny Zastrzyk Wiedzy” przy Wydziale Nauk  

o Zdrowiu w Katowicach – opłata 150 zł. 

 

§ 2 

1. Słuchacze dokonują opłaty za udział w jednym bloku tematycznym na konto wyznaczonej 

Letniej Szkoły Licealisty: 

1) Wakacje na Farmie przy Wydziale Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu 

ING Bank Śląski S.A. O/Katowice 

41 1050 1214 1000 0090 8122 8901 

z podaniem tytułu wpłaty: Letnia Szkoła Licealisty „Wakacje na FARMIE”,  

blok tematyczny pt.„....................................”, imię i nazwisko uczestnika 

 

 

 



2) Wakacje ze Zdrowiem przy Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu 

ING Bank Śląski S.A. O/Katowice 

30 1050 1214 1000 0090 8127 3816 

z podaniem tytułu wpłaty: Letnia Szkoła Licealisty „Wakacje ze Zdrowiem”,  

blok tematyczny pt.„....................................”, imię i nazwisko uczestnika 

2. Słuchacze dokonują opłaty za udział na konto wyznaczonej Letniej Szkoły Licealisty: 

Wakacje ze Zdrowiem przy Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach 

ING Bank Śląski S.A. O/Katowice 

78 1050 1214 1000 0090 8164 8439 

z podaniem tytułu wpłaty: Letnia Szkoła Licealisty „Wakacyjny Zastrzyk Wiedzy”,  

imię i nazwisko uczestnika 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni. 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 106/2022 z dnia 24.06.2022 r. z późn. zm.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów 

 

          prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko  
 

 

 

Otrzymują:  

− Prorektorzy, 

– Dziekani,  

− Kwestor, 

− Dział Kształcenia Podyplomowego, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

– a/a. 


